Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

  Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 18  октября 2019г. № 134

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня двадцать восьмой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня двадцать восьмой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. «О присвоении звания «Почетный гражданин поселка Гончарка» и награждении

Почетной грамотой муниципального образования».

  Председатель Совета народных депутатов

  Гиагинского сельского поселения                                                   С.В. Чернов